
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.08.2019  № 27/3 

 пгт Оричи  

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества  

Оричевского городского поселения в муниципальную собственность 

Шалеговского сельского поселения 

 

В соответствии со статьями 14, 35, 50 и 51 Федерального закона 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 

25, 42 и 43 Устава муниципального образования Оричевское городское 

поселение Оричевского района Кировской области, рассмотрев ходатайство 

председателя Шалеговской сельской Думы Носковой Т.В., Оричевская 

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Согласовать администрации Оричевского городского поселения 

Оричевского района Кировской области безвозмездную передачу в 

муниципальную собственность Шалеговского сельского поселения 

Оричевского района Кировской области металлической ограды, находящейся 

на пересечении ул. Советская и ул. Колхозная пгт Оричи около памятника 

«Воинам-Оричанам». 

2. Администрации Оричевского городского поселения оформить Акт 

приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения. 

 

И.о. главы Оричевского 

городского поселения      А.В. Багаев 

  

Председатель 

Оричевской поселковой Думы 

 

С.Э. Плявин 

 


